
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA 

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900 

Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br 

 
 
 

 
Resultado Final 

 
EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº  1/2025/CSI/FZMV/UFLA 

 

 
Considerando o EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA Nº 

1/2025/CSI/FZMV/UFLA, referente à adesão ao Programa de Gestão e Desempenho 

(PGD), resolve: 

 

 
Divulgar e homologar o Resultado Final: 

 

 
Adjamara Veríssimo de Oliveira Bernardino 
Carlos Henrique de Souza 
Maria Fátima de Almeida Ferreira 
Rosana Cláudia Ferreira da Silva 

 

 
Lavras, 25 de junho de 2025. 

 
 
 
 

 
FZMV/UFLA 

mailto:secintegrada.fzmv@ufla.br

